**P**etrus bolandus laudenburgens̄ : plebanus in oppido schriefhemensi wormaciens̄ diocesis : vir vndecūq; doctissimus : p̄hus insignis : mathematicus. theologus et poeta celeberrimus : ingenio promptus : eloquio disertus : carmine excellens et prosa : declamator quoq; sermonū egregius. Scripsit nōnulla p̄clara volumina : quibz memoriā suā posteris cōmendauit. Pauca tamē ex his in noticiā meā puenerūt. Carmen saphicū p̄ frederico impatore tercio. Saphicū in mortē rudolphi agricolae. Epigrāmata innumera ex sententijs senece et platonis. Saphicū longū in diuam mariā. Heroicū in opus de triplici candore. Heroicū in opus nostrū de miseria p̄latoꝝ. Elegiaca. saphica. et ep̄las ad iohannem Camerariū dalburgium ep̄m suū wormaciensem scripsit. Carmen ad scholasticos heydelbergen̄ exules. ob pestem. Epigrāmaton et elegiarum pene innumerabiliū. li. i. Sermones p̄terea multos et oracōnes elegantes. atq; ornatissimas ep̄las plures ad diuersos. Multa quoq; alia scribere dicitur : sed celare. **U**iuu adhuc in schriefhem non longe ab heydelberga annos etatis habens .i. Sub maximiliano imperatore. Anno dñi quo hec scripsim⁹. Mil. cccc. xcv. Indic. xij.

Anno dñi quo hec scribimus. Mill. cccc. xcv. Ind. xij.

**H**enricus euticus francus orientalis de monte norico alias nureberga oriundus: artiū phie et medicine doctor peritissimus: q̄ multo tpe in augusta. et nūc in franckfordia practicam artis sue p̄fitetur: vir certe vñdecūq̄ doctissimus. ingenio subtilis. eloquio disertus: metro excellens et p̄sa: Scripsit diuerso genere metri opus tersum et nitidissimū qd̄ p̄notauit. Scōmata seu vrbanos et lepidos iuuenum locos. li. i. Satyram quoq̄ in sophistas dialecticos et humanitatis studiū inimicos li. i. In laudes beate marie sp̄ virginis li. i. Epigrāmata quoq̄ varia. Et multas ad diuersos ornatissimas epl̄as. Et alia plura nobis incognita. Uiuat adhuc in imperiali ciuitate franckfordensi publico stipendio cōductus: sub Maximiliano rege. Anno dñi quo hec scripsim⁹. Mill. cccc. xcv. Indictione. xij.

**S**orgius de gemmyngen p̄positus eccie sp̄ ren̄s: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: atq̄ in secularibus l̄ris egregie doctus. p̄fessor vtriusq̄ iuris: p̄hus quoq̄ et rhetor celeberrimus: ingenio promptus. sermone disertus: vita et cōuersatione maturus. Scripsit quedā p̄clara syntagmata: quibus et ingeniū salubriter occupat: et memoriā sui posteris cōmendat. Celat tamen que scribit: vel ut typū inanis glorie fugiat: vel ea que scripsit lima maturi examinis castiget. Nobis em̄ pauca eius innotuerūt. Deratione monomachie. li. i. De machinis quoq̄ bellicis. li. i. De cura equoz et militū. li. i. Oraçōnes elegantes in synodis et alias habite. Preterea multas epl̄as tam ad me q̄ ad alios omni lepore plenas edidit: quibus quantum valeat. tū erudicōne tum eloquentia: tumq̄ multarū rerū experientia facile patet legentibus. Uiuat adhuc in eccia sp̄rensi annos etatis habens quinq̄ et triginta. sub maxiliano imperatore. Anno domini quo hec scripsimus Millesimo. cccc. xcv. Indictione. xij.